

Tabla cutata cu accesorii si sistem de jgheaburi

I.D.: 39899274

Data publicarii	25.07.18	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.048,50 RON - 12.048,50 RON

Descriere: Tabla cutata acoperis lungime 5m = 65buc cu 136.08 lei /buc , val 8845,20 lei fara TVA
Suruburi autofiletante 4,8x35 = 10cut/250buc cu 29,62lei/cut, val 296,20 lei fara TVA
Suruburi autofiletante 4,8x20 = 3cut/250buc cu 29,62 lei/cut, val 88,86 lei fara TVA Coama unghiulara = 36ml cu 16.80lei/ml, val 604,80 lei fara TVA Bordura fronton = 21ml cu 12,60 lei/ml, val 264,60 lei fara TVA Sort streasina = 72ml cu 10,09 lei/ml, val 726,48 lei fara TVA Jgheab 4ml = 18buc cu 46,48lei/buc, val 836,64 lei fara TVA Burlan 2ml = 4buc cu 24,97lei/buc, val 99,88 lei fara TVA Capac jgheab = 4buc cu 6,38lei/buc, val 25,52 lei fara TVA Racord jgheab- burlan = 4buc cu 16,28lei/buc, val 65,12 lei fara TVA Cot burlan = 8buc cu 11,62 lei/buc, val 92,96 lei fara TVA Cot evacuare = 4buc cu 11,62lei/buc, val 46,48 lei fara TVA Bratara burlan = 8buc cu 6,97lei/buc, val 55,76 lei fara TVA Total valoare 12048,50 lei fara TVA
